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	Istituzione Scolastica……….………………………. 
Sede legale ……………….………………………….
Indirizzo ……………………………………………..
	TITOLO PROGETTO

___________________
	
Allegato A





PROGETTAZIONE ESECUTIVA
PR Campania FSE+ 2021/2027
 DGR n. 362 del 04/08/2021  
Priorità 2- Obiettivo Specifico ESO4.6-Azione correlata  2.f. 6
PROGETTO ________   (inserire titolo progetto) –  Cod.  Uff. ____

CRONOPROGRAMMA PROGETTO
	
	GENNAIO
	FEBBRAIO
	MARZO
	APRILE
	MAGGIO
	GIUGNO
	LUGLIO
	AGOSTO
	SETTEMBRE
	OTTOBRE
	NOVEMBRE
	DICEMBRE

	PREPARAZIONE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	REALIZZAZIONE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Modulo 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Modulo 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Modulo 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Modulo 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MONITORAGGIO / VALUTAZIONE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DIFFUSIONE DEI RISULTATI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(inserire una tabella per ogni annualità di realizzazione del progetto)
MODULO n. _____/TITOLO
(da ripetere per ogni modulo)

	


	DECRIZIONE ATTIVITÀ E FINALITÀ
	



	TEMPISTICA DI REALIZZAZIONE
	



SEDE DELLE ATTIVITÀ
	



DESTINATARI DELLE ATTIVITÀ
	N.
	COGNOME
	NOME
	CODICE FISCALE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


	
ATTREZZATURE/SUPPORTI TECNOLOGICI UTILIZZATE NELLE ATTIVITÀ
	



	
DOCENTI E TUTOR DA IMPIEGARE
	N.
	COGNOME
	NOME
	RUOLO
	MODULO
	N. ORE PREVISTE

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	



ALTRE RISORSE UMANE DA IMPIEGARE
	N.
	COGNOME
	NOME
	RUOLO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



	STRUMENTI DI VALUTAZIONE
	




CALENDARIO LABORATORIO
	MESE
	GIORNI
	DOCENTE
	MODULO
	ORA INIZ.
	ORA FINE

	MESE 1
	1
	LUN.
	
	
	 
	 

	
	2
	MAR.
	
	
	 
	 

	
	3
	MER.
	
	
	 
	 

	
	4
	GIO.
	
	
	 
	 

	
	5
	VEN.
	
	
	 
	 

	
	6
	SAB.
	
	
	 
	 

	
	8
	LUN.
	
	
	 
	 

	
	9
	MAR.
	
	
	 
	 

	
	10
	MER.
	
	
	 
	 

	
	11
	GIO.
	
	
	 
	 

	
	12
	VEN.
	
	
	 
	 

	
	13
	SAB.
	
	
	 
	 

	
	15
	LUN.
	
	
	 
	 

	
	16
	MAR.
	
	
	 
	 

	
	17
	MER.
	
	
	 
	 

	
	18
	GIO.
	
	
	 
	 

	
	19
	VEN.
	
	
	 
	 

	
	20
	SAB.
	
	
	 
	 

	
	22
	LUN.
	
	
	 
	 

	
	23
	MAR.
	
	
	 
	 

	
	24
	MER.
	
	
	 
	 

	
	25
	GIO.
	
	
	 
	 

	
	26
	VEN.
	
	
	 
	 

	
	27
	SAB.
	
	
	 
	 

	MESE 2
	1
	LUN.
	
	
	 
	 

	
	2
	MAR.
	
	
	 
	 

	
	3
	MER.
	
	
	 
	 

	
	4
	GIO.
	
	
	 
	 

	
	5
	VEN.
	
	
	 
	 

	
	6
	SAB.
	
	
	 
	 

	
	8
	LUN.
	
	
	 
	 

	
	9
	MAR.
	
	
	 
	 

	
	10
	MER.
	
	
	 
	 

	
	11
	GIO.
	
	
	 
	 

	
	12
	VEN.
	
	
	 
	 

	
	13
	SAB.
	
	
	 
	 

	
	15
	LUN.
	
	
	 
	 

	
	16
	MAR.
	
	
	 
	 

	
	17
	MER.
	
	
	 
	 

	
	18
	GIO.
	
	
	 
	 

	
	19
	VEN.
	
	
	 
	 

	
	20
	SAB.
	
	
	 
	 

	
	22
	LUN.
	
	
	 
	 

	
	23
	MAR.
	
	
	 
	 

	
	24
	MER.
	
	
	 
	 

	
	25
	GIO.
	
	
	 
	 

	
	26
	VEN.
	
	
	 
	 

	
	27
	SAB.
	
	
	 
	 


(inserire una tabella per ogni mese nel quale si svolge il laboratorio)
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